
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MVYE/BOPVRCYPBLV/EXCYQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 25 de Maio de 2020 • Ano VIII • Nº 2168

  

Prefeitura Municipal de  
São Benedito  publica: 

 
 
 
• Extrato de Termo Contratual - Contrato Nº 001.14.05.2020 – DL 

05.006/2020 - Processo de Dispensa de Licitação Emergencial Nº 
05.006/2020. 



. 

 
 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
CONTRATO Nº 001.14.05.2020 – DL 05.006/2020. PROCESSO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO EMERGÊNCIAL Nº 05.006/2020. Objeto: LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURAS TIPO TENDAS, TOLDOS E DISCIPLINADORES A SEREM 
UTILIZADOS NAS AÇÕES MUNICIPAIS VISANDO ATENDER AS MEDIDAS 
DE COMBATE A PROPAGAÇÃO DO CORONAVÍRUS, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO-CE. E.C. 
PRODUÇÕES LTDA, inscrito no C.N.P.J/MF sob o nº 17.746.954/0001-40 , pelo valor 
de R$ 38.400,00 (Trinta e Oito Mil e Quatrocentos Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 05.0510.122.1022.2.070 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA 
COVID – 19 / ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA 
JURÍDICA. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Vigência: 14 de Maio de 2020 à 
30 de Junho de 2020.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MVYE/BOPVRCYPBLV/EXCYQ

Segunda-feira
25 de Maio de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2168

Extratos de Contratos


		2020-05-25T17:12:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




